

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و هجدهم

سه شنبه، ۲۳ مهر ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



بررسی آمارهای جالب دو تیم اصفهانی تا بدین جای رقابت های لیگ برتر

تو حالا حالا نیاز
تو هر چه زودتر بیا

بیخیال
شایعات



تیم های ایرانی در
تکاپوی جذب کریم؟

علی منصور دوباره تشنه موفقیت



علیرضا منصوریان به دنبال این است تا طلسم خود در جام حذفی را همراه با ذوب آهن باطل کند.

از مرحله یک هشتم نهایی مسابقات جام حذفی ذوبی‌های اصفهان ۲۴ مهر در ورزشگاه فولاد شهر به مصاف مس کرمان می‌روند.

نبردی که باعث می‌شود مجتبی حسینی مقابل تیم سابقش قرار بگیرد. سرمربی حال حاضر مس کرمان همراه با ذوب آهن سرمربیگری در فوتبال ایران را آغاز کرد و حالا به دنبال تجدید خاطرات در ورزشگاه محبوب خود است.

از طرف دیگر علیرضا منصوریان بعد از صعود به فینال جام حذفی همراه با نفت تهران، تا به اینجا موفقیت چشمگیری در جام حذفی به دست نیاورده است و می‌خواهد با صعود از مرحله حذفی سرانجام طلسم خود را شکسته و این مرتبه با ذوب آهن در آستانه موفقیت قرار گیرد. ذوبی‌های اصفهان برای این دیدار تمامی بازیکنان خود را در اختیار دارند و با تمام قوا به دنبال حذف حریف لیگی یکی خود هستند.



تیم‌های ایرانی در تکاپوی جذب کریم؟



آن‌ها ثبات خوبی در این فصل نداشته‌اند و نتوانستند نتایج خوبی کسب کنند و در جایگاه هشتم و به دور از کورس مدعیان هستند. این در حالی است که این تیم فصل گذشته جزو سه تیم بالانشین جدول بود و به لیگ قهرمانان آسیا نیز راه یافت. انصاری فرد و بوصوفه که نتوانسته‌اند انتظارات را برآورده کنند، احتمال دارد در ژانویه جدا شوند.

این گزارش در حالی منتشر شده که پیش از شروع فصل نیز انصاری فرد مشتریان پروپاقرصی در لیگ ایران داشت و حالا اگر ادعای عجیب روزنامه رایبه به حقیقت منجر شود، بی تردید باشگاه‌های مدعی قهرمانی لیگ ایران خوشحال خواهند شد چرا که فرصت این را خواهند داشت تا یک مهاجم با کیفیت داخلی را جذب کنند.

کریم انصاری فرد حالا در اردوی تیم ملی است و احتمالاً واکنشی به این گزارش نخواهد داشت اما باید دید در قطر مدیران باشگاه السیلیه چه واکنشی نسبت به این شایعات نشان می‌دهند.



روزنامه قطری رایبه در ادعایی عجیب عنوان کرد که کریم انصاری فرد از تیم السیلیه قطر کنار گذاشته می‌شود تا مهاجم خارجی دیگری توسط این باشگاه خریداری شود.

لیگ قطر با هیجان بیشتری دنبال می‌شود و باشگاه‌های مختلف برای قرارگیری در جمع مدعیان تلاش می‌کنند. فصل گذشته در کنار السد و الدحیل، تیم سرمه‌ای پوش السیلیه نیز موفق شد سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب کند و برای نخستین بار به این رقابت قاره راه یابد.

مدیران این باشگاه که سامی طرابلسی تونسی را روی نیمکت داشتند، در تابستان به سراغ گزینه‌های جذاب برای خط حمله خود رفتند و در نهایت کریم انصاری فرد مهاجم ایرانی شاغل در اروپا را به خدمت گرفتند.

انصاری فرد ۲۹ ساله پس از بازی در تیم‌های پرسپولیس و تراکتور، به اوساسونا رفت و سپس درخشش در تیم‌هایی چون پانیونیوس، المپیاکوس و ناتینگهام فارست را نیز تجربه کرد. او در لیگ یونان تا آستانه کسب عنوان آقای گلی نیز پیش رفت اما در نهایت نتوانست کفش طلا را از آن خود کند.

در چمپیونشیپ انگلستان این مهاجم ایرانی فرصت خیلی زیادی برای نمایش توانایی‌هایش پیدا نکرد و سرانجام با طی دوره‌ای ناموفق در انگلستان، به لیگ ستارگان قطر و تیم السیلیه پیوست.

او در چند هفته ابتدایی درخشش قابل توجهی را از خود نشان داد و توانست دو گل بزند که یکی در هفته نخست و دیگری در جریان شکست ۳-۱ مقابل السد بود. کریم همچنین در بازی‌های ملی هم نقش خود به عنوان گلزن تیم ایران را به خوبی ایفا کرد و در بازی با هنگ کنگ و کامبوج، پنج بار دروازه حریفان را گشود تا یکی از بهترین دوره‌های فوتبال خود را سپری کند.

اما با این حال روزنامه رایبه قطر در گزارش مفصلی که از احتمالات پنجره زمستانی لیگ قطر منتشر کرده، از جدایی احتمالی کریم انصاری فرد از تیم السیلیه نوشته و عنوان کرده که شاید او از این تیم برود تا جا برای یک مهاجم خارجی دیگر باز شود.

در این گزارش همچنین آمده است: السیلیه یکی از تیم‌هایی است که احتمالاً تغییرات زیادی را در نیم فصل خواهد داشت.

معاون حقوقی تراکتور: شکایتی به‌طور مکرر به ذوب آهن نامه زده است

مصطفی کاراندیش، معاون حقوقی باشگاه تراکتور تبریز مدعی شد به خاطر شکایت باشگاه ذوب آهن از رضا شکاری، خطری این بازیکن و باشگاه تبریزی را تهدید نمی‌کند.

مصطفی کاراندیش در گفت‌وگویی درباره پرونده شکایت باشگاه ذوب آهن اصفهان از رضا شکاری و ادعای مدیران این باشگاه اصفهانی مبنی بر اعلام حکم نهایی به نفع آنها اظهار داشت: ابتدا تأکید می‌کنم هیچ شکایتی متوجه باشگاه تراکتور نیست، استعلامی که ما از باشگاه روبین کازان نیز گرفته‌ایم نشان می‌دهد مسئله خاصی کلاً مطرح نیست. اصلاً اتاق حل اختلاف فیفا در حال حاضر شکایت باشگاه ذوب آهن را به روبین کازان منتقل نکرده است و صرفاً فقط از این باشگاه استعلام گرفته که شکایتی با آنها قرارداد دارد یا خیر و در صورت تأیید، قرارداد فی مابین را مطالبه کرده است.

وی افزود: اینکه در اخبار به اشتباه اخباری منتشر کرده و می‌گویند ما به دادگاه «CAS» شکایت کرده‌ایم، اصلاً این حرف‌ها دیگر مصرف داخلی هم ندارد. اصلاً شکایت باشگاه ذوب آهن نه به رضا شکاری و نه به باشگاه روبین کازان ارجاع داده نشده است.

معاون حقوقی باشگاه تراکتور در ادامه تصریح کرد: من یک نکته اینجا می‌گویم. این نکته را در انتهای قرارداد شکایتی با باشگاه ذوب آهن هم دیدم. قبلاً هم به این موضوع در گفت‌وگویی اشاره کرده بودم. شرطی در قرارداد برخی بازیکنان فوتبال وجود دارد که در تعارض با بندهای ۱۳ تا ۱۷ قوانین نقل و انتقالات فیفا نیست. مثلاً در کشورهای مثل اسپانیا این شرط را قید می‌کنند که بازیکن می‌تواند با پرداخت مبلغی قراردادش را فسخ کند، درج این بند در اسپانیا الزامی است، اما در ایران این قانون به صورت توافقی در قراردادهای گنجانده می‌شود و در قرارداد شکایتی با باشگاه ذوب آهن هم این بند قید شده است. شکایتی با توجه به اینکه پیشنهاد خارجی داشته است به باشگاه ذوب آهن مکرراً نامه زده که باشگاه شماره حساب خود را اعلام کند تا مبلغ فسخ قراردادش را پرداخت کند، اما باشگاه ذوب آهن سکوت کرده است. بعد از آن شکایتی از طریق هیئت فوتبال اصفهان و حتی فدراسیون فوتبال اقدام کرده و با طی مراحل قانونی، قراردادش را فسخ کرده است. پس نه تنها هیچ خطری شکایتی را، بلکه باشگاه روبین کازان را هم تهدید نمی‌کند.

کاراندیش در واکنش به این پرسش که گفته می‌شود دلیل بازی نکردن شکایتی در تیم تراکتور شکایت باشگاه ذوب آهن از این بازیکن است، گفت: خیر، این تصمیم فنی سرمربی تیم است که از بازیکن خود چه زمانی استفاده کند. قطعاً این فصل و در مسابقات آینده از شکایتی هم استفاده خواهد شد.

مدیران باشگاه ذوب آهن مدعی هستند که به زودی حکم نهایی شکایت آنها از شکایتی صادر خواهد شد، وی اظهار کرد: اگر قرار باشد حکمی صادر شود، از بازیکن دفاع می‌خواهند و فرصت دفاع به او می‌دهند. تاکنون هیچ موضعی در مورد این بازیکن اعلام نشده است. من با شکایتی در ارتباطم و بسا باشگاه روبین کازان هم مکاتبه کرده‌ام. این مطالب همه کذب است و نمی‌دانم برای مطرح کردن خودشان می‌گویند یا چیز دیگری. همان‌طور که گفتیم فعلاً در مرحله ابتدایی دادگاه حل اختلاف از باشگاه روبین کازان خواسته است تا قراردادش را شکایتی را برای آنها ارسال کند. شکایتی قراردادش با ذوب آهن را فسخ کرده است. اگر واقعاً این باشگاه می‌خواهد دلسوزی کند، باید نسبت به فسخ قرارداد یکطرفه شکایتی در کمیته تعیین وضعیت اعتراض می‌کرد.

سپاهان بانود دیدار می کند



شاگردان امیرقلعه نویی روز چهارشنبه در دیداری دوستانه برابر نودارومیه قرار می گیرند.

طبق برنامه باید تیم سپاهان بلافاصله پس از برگزاری دومین بازی تیم ملی فوتبال ایران در جام حذفی با پیکان مصاف می کرد ولی دعوت شدن نورافکن تعداد ملی پوشان سپاهان را به عدد ۴ رساند و بازی این تیم به تعویق افتاد.

با این حال قلعه نویی که این روزها در غیاب چند بازیکن اصلی تمریناتش را در اصفهان ادامه می دهد، روز چهارشنبه در دیداری دوستانه به مصاف نودارومیه می رود که این روزهای یکی از تیم های سرحال لیگ دسته اول به شمار می رود.

نودی ها که با سرمربیگری وحید بیاتلو در فصل گذشته فاصله ای تا سقوط نداشتند، در این فصل از رقابت ها در قامت یک تیم مدعی ظاهر شده اند و از هشت بازی قبلی، ۱۷ امتیاز کسب کرده که آنها را در فاصله یک امتیازی با صدرنشین و در رتبه چهارم جدول فشرده مسابقات قرار داده است.

دیدار بعدی سپاهان در لیگ مقابل گل گهر خواهد بود که در سیرجان برگزار می شود و دیدار بعدی نودی ها نیز در تهران مقابل سرخپوشان پاکدشت برگزار می شود.

نودی ها همچنین باید در جام حذفی به مصاف تراکتور می رفتند که این مسابقه به دلیل حضور بیش از ۳ ملی پوش در اردوی تیم حریف، به تاریخ دیگری موکول شده و این دیدار دوستانه در واقع به هر دو تیم کمک می کند تا در فرم بازی باقی بمانند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

بررسی آمارهای جالب دو تیم اصفهانی تابدین جای رقابت های لیگ برتر تو حالا حالا نباز، تو هر چه زودتر ببر



تفاضل گل منفی سه در رده سیزدهم لیگ شانزده تیمی ایران قرار دارد که با سابقه درخشان سبزپوشان، آمار جالبی برای این تیم نمی تواند باشد.

از دیگر نکاتی که در باره تیم های اصفهانی لیگ برتر می توان نوشت این است که ۲ دیدار تیم سپاهان و چهار دیدار تیم ذوب آهن به تساوی انجامیده، با این حال، سپاهان با ۱۴ امتیاز در صدر و ذوب آهن با چهار امتیاز در رده سیزدهم جدول قرار دارد که نشان دهنده تفاوت فاحش امتیازات تیم های اصفهانی است.

اگر بخواهیم دیدارهای دو تیم را واکاوی کنیم می توان به این نکته نیز اشاره کرد که قلعه نویی سرمربی سپاهان، تیمی متفاوت با جنگندگی ویژه ای را روانه مسابقات کرده و در خط دفاع و حمله جنب و جوش بالایی دارد که در یکی از دیدارهای مهم خود توانست در هفته پنجم، تیم پرسپولیس تهران را در خانه خودش با نتیجه ۲ بر صفر شکست دهد و این موضوع زنگ خطری برای سرخ آبی های تهرانی بود که سپاهان اصفهان دوباره به روزهای اوج خود نزدیک می شود و در فصل جاری یکی از مدعیات قهرمانی در لیگ ایران و آسیا خواهد بود.

ذوب آهن نیز با وجود بازی های خوبی که ارائه می دهد هنوز نتوانسته است نتیجه دلخواه خود را به دست بیاورد، تیمی که در فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا، تنها نماینده ایران در رقابت های آسیا بود و به گفته مسئولانش، در برخی موارد داوری ها نیز به ضرر آنها رقم خورده است.

با این وجود، منصوریان سرمربی ذوب آهن، بی دقتی بازیکنان خود را با وجود بازی های خوبی که از لحاظ تاکتیکی و تکنیکی ارائه می دهند، یکی از دلایل عدم موفقیت تیمش می داند و لازمه داشتن دقت کافی و پیروزی در یک مسابقه ورزشی، آن هم فوتبال، داشتن تمرکز بالاست که امید است این تیم نیز به شرایط آرمانی خود به عنوان دیگر نماینده دیار نصف جهان در لیگ برتر فوتبال کشور برگردد.

هفته هفتم لیگ برتر فوتبال کشور، دوشنبه ۲۹ مهر سال جاری، تیم سپاهان میهمان گل گهر سیرجان است و ذوب آهن نیز در فولادشهر به مصاف شهر خودرو مشهد می رود.

بی خیال شایعات



علیرضا منصوریان و باشگاه ذوب آهن به دنبال این هستند تا با شکست مس کرمان در جام حذفی به دور بعد مسابقات رفته و برای قهرمانی تلاش کنند.

عصر دیروز تمرین ذوب آهن اصفهان در ورزشگاه ملت برای آمادگی در جام حذفی انجام شد. شاگردان منصوریان در هوای بارانی این شهر تمرینات سبکی را پشت سر گذاشتند و آخرین تاکتیک را مرور کردند.

اما با تصمیم باشگاه ذوب آهن قبل از تمرین این تیم، مس کرمان در زمین ملت تمرین کرد و برای این دیدار آماده شد.

هم چنین خبر می رسد که سخنان موجود در خصوص مشکلات مالی باشگاه شایعه بوده و از این لحاظ معضلی در تیم وجود ندارد. جواد محمدی، مدیرعامل جدید ذوب آهن موفق شد هفته گذشته ۱۰ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان و کادر فنی را پرداخت کند و تا حدودی رضایت آن ها را به دست آورد.

ذوب آهن ۲۴ مهر در ورزشگاه فولاد شهر برابر مس کرمان قرار می گیرد و به دنبال این است تا راهی مرحله بعدی جام حذفی شود.

